
 

 

POSTANOWIENIE NR 122/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Łaziska Górne 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Łaziskach Górnych.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 122/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Piastów Śląskich, ul. Cieszyńska 

12, 43-170 Łaziska Górne: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Daniel-Giel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Orzesze 

2. Magdalena Karina Daniel-Jany, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Orzesze 

3. Ewelina Marta Dziduch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

4. Mateusz Garbarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska Górne 

5. Maria Grażyna Krupczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łaziska Górne 

6. Róża Maria Lucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łaziska Górne 

7. Marcelina Marta Pepke, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łaziska Górne 

8. Danuta Podkowik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Łaziska Górne 

9. Bartłomiej Henryk Preś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr 2 Integracyjne, ul. Miodowa 11, 43-170 

Łaziska Górne: 

 

1. Magdalena Łucja Dragon, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Łaziska Górne 

2. Barbara Magdalena Figielek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska Górne 

3. Małgorzata Elżbieta Laska-Lechowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Żory 

4. Sonia Agnieszka Latocha, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łaziska Górne 

5. Grzegorz Jan Minoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

6. Natalia Ewelina Pietrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Orzesze 

7. Karina Agnieszka Szuster, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Energetycznych i Usługowych, ul. Chopina 11b, 

43-170 Łaziska Górne: 

 

1. Monika Barbara Jarzyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska Górne 

2. Sabina Kelm, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska Górne 

3. Barbara Teresa Koźmińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łaziska Górne 

4. Iwona Bożena Leboch, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Łaziska Górne 

5. Anna Joanna Lizoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łaziska Górne 

6. Adam Piotr Pawelec, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łaziska Górne 

7. Maja Barbara Rajwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

8. Marta Maria Walczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

9. Ewelina Anna Zbroińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejski Dom Kultury, ul. Św. Jana Pawła II 2, 43-170 

Łaziska Górne: 

 

1. Karolina Maria Bończyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Łaziska Górne 

2. Krystyna Cencura, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łaziska Górne 

3. Bożena Zofia Gucwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska 

Górne 

4. Jan Tadeusz Guz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łaziska Górne 

5. Monika Janina Herzog, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łaziska Górne 

6. Hanna Aleksandra Moćko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska Górne 

7. Nicolas Paweł Roszer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

8. Wiktoria Serafin, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Łaziska Górne 

9. Joanna Sylwia Skwarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łaziska Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Św. Jana 

Pawła II 1, 43-170 Łaziska Górne: 

 

1. Agnieszka Anna Badura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

2. Sylwia Barbara Harazin, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łaziska Górne 

3. Jolanta Elżbieta Jastrzębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze Zgoń 

4. Klaudia Anna Mendera, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Łaziska Górne 

5. Weronika Jadwiga Migdałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska Górne 

6. Katarzyna Barbara Morawiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łaziska Górne 

7. Sylwia Beata Morcińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

8. Bronisława Maria Otka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska Górne 

9. Halina Gabriela Rzytka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole nr 5 im. Przyjacioł Bohaterów Bajek, ul. Chopina 

1, 43-170 Łaziska Górne: 

 

1. Agnieszka Anna Janik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łaziska Górne 

2. Wiktoria Małgorzata Kobiór, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska Górne 

3. Halina Genowefa Kosztyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

4. Leszek Adam Koźmiński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łaziska Górne 

5. Olga Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Łaziska Górne 

6. Magdalena Katarzyna Oltman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łaziska Górne 

7. Genowefa Urszula Wojnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika, ul. 

Ogrodowa 48, 43-170 Łaziska Górne: 

 

1. Agnieszka Halina Basiaga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska Górne 

2. Joanna Maria Dziduch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

3. Kamil Luciński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łaziska Górne 

4. Marzena Agnieszka Łącka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tychy 

5. Michał Wojciech Łącki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tychy 

6. Katarzyna Anna Machul, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

7. Kinga Nicol Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Masłońskie 

8. Katarzyna Monika Siewier, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łaziska Górne 

9. Bernadeta Maria Siwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Ks. Prałata Konrada Szwedy, ul. 

Dworcowa 4, 43-170 Łaziska Górne: 

 

1. Lucyna Garbarz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Łaziska Górne 

2. Emilia Małgorzata Jaromin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gostyń 

3. Walentyna Kozioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mikołów 

4. Weronika Dorota Kozłowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łaziska Górne 

5. Łukasz Wojciech Mazur, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska Górne 

6. Sylwia Katarzyna Ogórek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

7. Klaudia Kinga Piecha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

8. Karolina Kinga Szołtysek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

9. Ryszard Wiktor Wojnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Jana Pawła II, ul. Wyrska 4, 43-173 Łaziska Górne: 

 

1. Małgorzata Ewa Drewniok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska Górne 

2. Ireneusz Jan Kluska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska 

Górne 

3. Patrycja Magdalena Kopańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska Górne 

4. Tomasz Józef Pisula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska 

Górne 

5. Jan Ignacy Skibiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łaziska Górne 

6. Arkadiusz Edward Skrzesiński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Bogumiła Maria Smolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

8. Agnieszka Magdalena Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Łaziska Górne 

9. Beata Jolanta Zielonka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Jana Pawła II, ul. Wyrska 4, 43-173 Łaziska Górne: 

 

1. Ryszard Grzegorz Bojdoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

2. Kornelia Monika Morcińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

3. Damian Sebastian Pietryja, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łaziska Górne 

4. Małgorzata Skibińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łaziska Górne 

5. Damian Piotr Skrobot, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska Górne 

6. Kazimierz Franciszek Szuster, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikołów 

7. Klaudia Maria Tomanek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łaziska Górne 

8. Dawid Stanisław Uszok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

9. Magdalena Helena Wojtala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Przyjaciół Ziemi, ul. 

Powstańców 6, 43-170 Łaziska Górne: 

 

1. Kamil Tomasz Grudziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

2. Aleksandra Ewa Janeczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łaziska Górne 

3. Aneta Elżbieta Kargol, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łaziska Górne 

4. Ewelina Maria Małyjurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jaworzynka 

5. Katarzyna Maria Pawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska Górne 

6. Aleksandra Teresa Pukocz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

7. Paulina Agnieszka Pukocz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

8. Anna Barbara Szopa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska Górne 

9. Żaneta Renata Wiśniewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łaziska Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Powstańców Śląskich, ul. 

Szkolna 4, 43-173 Łaziska Górne: 

 

1. Łukasz Garbarz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Łaziska Górne 

2. Katarzyna Anna Jokel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łaziska Górne 

3. Ewa Marta Pawlicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ornontowice 

4. Mateusz Tomasz Plewa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

5. Joanna Katarzyna Przybyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

6. Izabela Alicja Ratka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieruń 

7. Sławomir Zygmunt Rybok, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska Górne 

8. Edward Franciszek Szywacz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mikołów 

9. Katarzyna Róża Złotnik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łaziska Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Powstańców Śląskich, ul. 

Szkolna 4, 43-173 Łaziska Górne: 

 

1. Monika Ilona Bilgoń, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łaziska Górne 

2. Olga Małgorzata Habryka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mikołów 

3. Dorota Ewa Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

4. Karol Marcin Krupczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

5. Dawid Grzegorz Olszówka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

6. Szymon Karol Pacha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mikołów 

7. Tymoteusz Józef Rybok, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska Górne 

8. Aleksandra Małgorzata Szymura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ornontowice 

9. Katarzyna Anna Zajączkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Miejski Dom Kultury (Filia Łaziska Średnie), ul. Św. 

Barbary 17, 43-173 Łaziska Górne: 

 

1. Iwona Anna Brum, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łaziska Górne 

2. Kamil Rafał Hutyra, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska Górne 

3. Weronika Monika Januszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chudów 

4. Justyna Aldona Pieter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

5. Edmund Andrzej Pucher, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska Górne 

6. Romana Elżbieta Raszka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Łaziska Górne 

7. Sylwia Agnieszka Skrzypacz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łaziska Górne 

8. Julia Magdalena Smorzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

9. Małgorzata Katarzyna Zagdańska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Łaziska Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna (Filia w 

Łaziskach Średnich), ul. Kardynała Wyszyńskiego 8, 43-173 Łaziska Górne: 

 

1. Karolina Marta Bieniek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łaziska Górne 

2. Agnieszka Patrycja Krupczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Orzesze 

3. Dominik Damian Nieradzik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mikołów 

4. Beata Maria Oltman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska 

Górne 

5. Krystyna Anna Pucher, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

6. Laura Urszula Pucher, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łaziska Górne 

7. Tomasz Jacek Wojtaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orzesze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Salon samochodowy, ul. Leśna 1, 43-170 Łaziska Górne: 

 

1. Szymon Jerzy Bieniek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łaziska Górne 

2. Łukasz Andrzej Blachowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łaziska Górne 

3. Krzysztof Bogdan Duda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łaziska Górne 

4. Agnieszka Teresa Hanus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

5. Jolanta Magdalena Knapek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

6. Maria-Laura Katarzyna Morawiec, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Łaziska Górne 

7. Natalia Maria Orłowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaziska Górne 

8. Dominik Dariusz Rybok, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska Górne 

9. Edmund Jan Telega, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łaziska 

Górne 

 

 


